

Poznań, dnia 08 lutego 2023 roku

Dotyczy: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 25.01.2023 r.

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na Pani wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 25 stycznia 2023 roku, w zakresie:

udostępnienia listy podmiotów, którym przekazano środki finansowe na podstawie umowy sponsorskiej, darowizny, partnerstwa lub w formie dotacji w latach 2017-2022, kwot poszczególnych płatności z tego tytułu oraz informacji na temat powodów i podstaw prawnych, dla których udzielono takiego wsparcia finansowego,

Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. [dalej: „Spółka” lub „PTBS”] uprzejmie informuje, że w latach 2017-2022 nie przekazywała środków finansowych na podstawie umowy sponsorskiej, partnerstwa lub w formie dotacji.

Na podstawie zarządzenia nr 416/2019/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 06 maja 2019 roku, na wniosek Jednostki Pomocniczej Miasta Poznania [dalej: „JPMP”] – Osiedla Strzeszyn, w dniu 28 lipca 2022 roku PTBS podpisało Deklarację Darczyńcy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego JPMP – Osiedla Strzeszyn, tj. na zadanie pt.: *Budowa ciągu pieszego w zieleni „Spacery z Demokracją”* z deklarowaną kwotą darowizny w wysokości 6.000,00 zł.

Przedmiotowy wniosek konkursowy zyskał akceptację Prezydenta Miasta Poznania, w wyniku czego w dniu 28 października 2022 roku Spółka przelała na konto Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Poznania kwotę darowizny w wysokości 6.000,00 zł.

Realizacja przedmiotowej inwestycji JPMP – Osiedla Strzeszyn – budowa ciągu pieszego - jest partycypacją Spółki w rozwój lokalnej infrastruktury w rejonie ulicy Koszalińskiej, z której korzystać będą mieszkańcy osiedla PTBS. Inwestycja ma dwa aspekty – rekreacyjny, jak również zapewnienie bezpiecznego dostępu do przystanku autobusowego. Poprzez w/w darowiznę Spółka wsparła inicjatywę mieszkańców Osiedla Strzeszyn w celu polepszenia warunków mieszkaniowych własnych najemców.

Z poważaniem,

Sprawę prowadzi:
Maria Łysakowska
tel. 61 850 83 44
e-mail: maria.lysakowska@ptbs.pl

Wiceprezes Zarządu
Agnieszka Szymankiewicz
Prezes Zarządu
Andrzej Bontarczyk